Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 29.06.2023 № 3430 «О мерах по противодействию

коррупции в муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях
города Благовещенска»

В связи с реорганизацией муниципальных предприятий города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
29.06.2023 № 3430 «О мерах по противодействию коррупции в
муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях города
Благовещенска» изменение, исключив в наименовании, преамбуле, тексте
постановления и тексте приложений к постановлению слова
«, муниципального предприятия», «и муниципальных предприятиях», «и
предприятий» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]